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Godkänd av första kammaren den 5 juni 1930.
Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt 
motion om rätt för tyghantverkaren O. E. Gunnarsson 
att för placering i löneklass tillgodoräkna sig viss 
tjänstetid.

(Statsutskottets utlåtande nr 180.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion (II: 318) Ilar hemställts, att riksdagen 
måtte medgiva, att tyghantverkaren Oskar Emanuel Gunnarsson må för be
stämmande av löneklass för honom få i egenskap av tyghantverkare tillgodo
räkna sig såsom tjänstetid den tid, varunder han före sin nuvarande anställ
ning såsom hantverksbeställningsman eller tygarbetare förrättat tjänst såsom 
verkstadsföreståndare vid A. 6:s tyganstalt.

Riksdagen vill erinra örn att ett med det förevarande i viss mån likartat 
ärende varit föremål för prövning av 1928 års riksdag. Riksdagen medgav 
nämligen då i anledning av väckta motioner, att tyghantverkaren vid fortifika
tionen P. Söderberg finge från och med den 1 juli 1928 uppflyttas i Idde 
löneklassen av 3:dje lönegraden å löneplanen för civilmilitär personal vid 
försvarsväsendet. Riksdagen fann nämligen med hänsyn till Söderbergs väl 
vitsordade tjänstgöring och det krävande arbete, som av honom utförts, 
billighetsskäl tala för att något förmånligare löneställning än vad han författ
ningsenligt kunde erhålla bereddes honom.

Enligt riksdagens mening tala i huvudsak enahanda skäl, som föranlett 
riksdagen att för Söderbergs del lämna ovannämnda medgivande, för att 
även Gunnarsson beredes en något förmånligare placering i löneklass än 
vad som tillerkänts honom av vederbörande myndigheter. Riksdagen anser 
sig i anledning härav böra medgiva, att Gunnarsson från och med den 1 juli 
1930 uppflyttas i 10:de eller högsta löneklassen av 3:dje lönegraden å löne
planen för civilmilitär personal.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen i anledning av förevarande 
motion (II: 318) medgivit, att tyghantverkaren O. E. Gunnarsson må från och 
med den 1 juli 1930 uppflyttas i 10:de löneklassen av 3:dje lönegraden å 
löneplanen för civilmilitär personal vid försvarsväsendet.

Stockholm den 5 juni 1930.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1930.


